平成２８年３月１０日

立川市議会

議長 須﨑 八朗 殿

                   立川市議会文教委員会

                     委員長 安東 太郎

行政視察報告

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 視察月日

平成２７年１１月４日（水）から平成２７年１１月６日（金）の２

泊３日

２ 視察地及び視察事項

 視察都市名  視 察 事 項

福岡県大牟田市  中 学 校 給 食 について

兵庫県伊丹市  「安全・安心見守りカメラ」の導入について

滋賀県大津市  いじめ防止の取り組みについて

３ 視察の概要及び所感

別紙のとおり

	視察報告書（常任委員会）
	視察報告書